CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACARE
PALÁCIO DA LIBERDADE

Câmara
de Jacareí

Ref.: PDL n° 24/2022
Autoria: Vereador Dr.  Rodrigo Salomon.
Assunto: Concede Título de Cidadania.

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Jacareí

Vereador Abner Rodrigues de Moraes Rosa

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

Câmara Municipal de Jacareí,  15 de fevereiro de 2023.

Na confomklade do disposto no art.127, da Resolução n° 745/2022 -

Regimento  lntemo,   reunindo  assinatura  de  maioria  absoluta  desta  Casa  Legislativa,

respeitosa e tempestivamente requer-se o desarquivamento e a automática tramitação

da propos"ra acima referenciada.

radece_e aguarda deferimento.

2=,49    )
Termos em qu

DR.  RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

' ,,,,.. ::             .          \                        -.,,  `         ,,          ```             `.`,

7 /- \-)
=_ -Á `

ev'lR?-_Fa?!pS%nT£;aBta:?l nvaeT:aÊdkitL/

eres, 74 -Centro -Jacareí / SP -CEP:  12327-901  -Tel.: (12) 3955-2200 -www.jacarei.sp.leg.br

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Tendo em vista o requerimento de fls. 13 dos autos, determino o

desarquivamento e a normal tramitação do projeto de decreto legislativo em epígrafe.

Dê-se ciência aos Senhores Vereadores.

Câmara Municipal de Jacareí,15 de fevereiro de 2023.

-T+=.,=,==:.+.J.l_-<,.J
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

(Abner Rosa)
Presidente

Praça dos Três Poderes, 74 -Centro -Jacareí / SP -CEP:  12327-901  -Tel.:  (12) 3955-2200 -www.jacarei.sp.leg.br